

# Mantex tecknar avsiktsförklaring med distributör avseende Biomass Analyzer i Östersjöregionen

**Mantex AB har tecknat en avsiktsförklaring med en välkänd och nytänkande aktör inom bioenergisektorn i Östersjöregionen, avseende distribution och egen användning av nästa generation Biomass Analyzer. Avtalsparten är väletablerad i branschen och har en gedigen och växande kundbas i länder runt Östersjön.**

"Mantex får härmed en betydelsefull partner med en anseelig kundbas och stor kännedom om bioenergimarknaden i Östersjöområdet. De har ett högt anseende i branschen och ser en stor potential i vad vår mätutrustning kan tillföra handeln med biomassa. Det här öppnar dörren till hela Östersjöregionen på ett sätt som vi ensamma inte skulle klara av så snabbt och ger oss bästa möjliga förutsättningar att skapa affärer med vår Biomass Analyzer där," säger Mantex vd Max Gerger.

I augusti i år inledde Mantex en kraftsamling inom produktutveckling för att accelerera färdigställandet av nästa generation Biomass Analyzer som ska mäta på mer komplexa material såsom bark och grot (grenar och toppar). Målsättningen är att leverera den nya generationen av Biomass Analyzer till kund under 2025. Den potentiella marknaden för denna bedöms, som tidigare kommunicerats, uppgå till cirka 1 000 - 1 500 enheter globalt, varav cirka 200 potentiella avser Östersjöregionen, Danmark och Norge inräknat. Affärsmodellen består i huvudsak av tjänsteförsäljning av en mättjänst med månatligt serviceabonnemang.

"Vår teknik blir en pusselbit i handeln och kvalitetssäkringen av biomassa och bidrar på så vis till en grönare omställning. Det känns mycket tillfredsställande, det är där vi positionerar oss," säger Max Gerger.

## För mer information, vänligen kontakta:

Max Gerger, CEO  
+46 70 012 35 72 eller [max.gerger@mantex.se](mailto:max.gerger@mantex.se)

## Om Mantex

Mantex säljer lösningar baserade på en patenterad ny röntgenbaserad mätteknik för biomassa, som beröringsfritt, automatiskt och i realtid analyserar materialets fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa mätdata används bland annat för att öka och förbättra produktionen i pappersbruk, värdera biobränsle och effektivisera förbränningen i biokraftverk.

Mantex aktie är noterad på NASDAQ First North Growth Market och Certified Adviser (CA) är Mangold Fondkommission.

Pressmeddelande  
17 december 2024 10:08:00 CET

---

**mantex**

### **Bifogade bilder**

---

[Biomass Analyzer nästa generation](#)

### **Bifogade filer**

---

[Mantex tecknar avsiktsförklaring med distributör avseende Biomass Analyzer i Östersjöregionen](#)